
 
UCHWAŁA  Nr XXXI/184/2017  

Rady Gminy Sońsk 
z dnia 13 lutego 2017 roku 

 
 
w sprawie rozpatrzenia petycji Arkadiusza Kozyry 
 

Na podstawie art. 2 ust. 1 i ust. 2 pkt 2), art. 10 ust. 1 oraz art. 13 ust. 1 
ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (Dz. U. z 2014 r., poz. 1195 ze zm.), 
Rada Gminy Sońsk uchwala, co następuje : 

 
§ 1 

 
1. Rozpatruje się negatywnie petycję Arkadiusza Kozyry wniesioną do Rady 
Gminy Sońsk w interesie publicznym w dniu 18 grudnia 2016 r. 
2. Uzasadnienie sposobu rozpatrzenia petycji stanowi załącznik do uchwały. 
 

§ 2 
Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Gminy do udzielenia odpowiedzi 
wnoszącemu petycję poprzez przekazanie treści niniejszej uchwały wraz z 
załącznikiem. 
 

§ 3 
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy. 
 

§ 4 
1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez ogłoszenie w 
Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Sońsk. 
 
 
 
                                                                                   Przewodniczący 
                                                                                Rady Gminy Sońsk 
 
                                                                                  Krzysztof Nowicki 
 
 
 
 


